150 (ciento cincuenta) botellas de fluidos desinfectantes, 100 (cien) unidades de cabo 
de maderas, 30 (treinta) unidades de cestos, 20 (veinte) unidades de baldes, 13 
(trece) bolsas de papel higiénico y 12 (doce) bultos de rollos de cocina, en la suma 
total de PESOS ciento veinticinco mil quinientos cincuenta y seis ($125.556) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 122. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Schiavon& 
Secretario de Economia y Finanzas 

Nestor. O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús